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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

  Nr.______prot.                                                                                  Tiranë, më___.___.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT   

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 09.08.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Besnik Meçi” p.f, me adresë kryesore, e Tirane MEZEZ 

Autostrada Tirane-Durres, Km.5 Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 

2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, Rurale 2 Nr Pasurie 11/74  

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit – “Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK”- 

REF-12762-07-10-2024. of  procedure 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK” –Fondi 

total – 1 093 222.22  (një milion e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzetë e dy pikë njëzetë e dy) 

lekë pa T.V.SH. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

1 2 3 

1 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Mercedes Benz - 416 CDI  Viti i prodhimit: 2001 

Targa: AA 517 MF Vellimi cilindrik: 2685 cm3 

Nr. Shasisë: WDB89046121R209546 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj 5w40 Litra 9 

  2 F-V Filtër Vaji Copë 1 

  3 F-V FiltërAjri Copë 1 
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  4 F-V Filtra Nafte Copë 1 

  5 F-V Ferrota freni para Kit 1 

  6 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

 7 F-V Semi-akse Copë 2 

  8 F-V Balestra mbrapa (kavallota, gomina) Set 2 

  9 F-V Cepa për frena dore Set 1 

  10 F-V Gomina shpatulle para (poshte) Copë 4 

  11 F-V Amortizatore te parë Copë 2 

  12 F-V Koka paraleli M+D Copë 2 

  13 F-V Koka zbare Copë 2 

  14 F-V KryqTransmensioni Copë 1 

  15 F-V Kuzhinetemoco e para+mbrapa Kit 1 

  16 F-V Tamburo para Copë 1 

  17 F-V Tamburo mbrapa Copë 1 

  18 F-V 
Riparim motor frigoriferi, Mirembajtje "frigoriferi" dhe 

mbushje me gaz Copë 
1 

  19 F-V Fshirese xhami Komplet 1 

  20 F-V 
Sistemi elektrik (paketa elektrike dhe/ose ndriçues dhe/ose 

dynamo dhe/ose motorrino dhe/ose impiant elektrik) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  21 F-V 
Sistemi i ushqimit me karburant (Pompë nafte dhe/ose 

injektorë) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  22 F-V 

Sistemi motorrik (Distributor faze dhe/ose këmbë motorri 

dhe/ose tensionues rrypi dhe/ose rryp dinamoje dhe/ose 

pulexho dhe/ose pompë uji) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  23 F-V 

Sherbime llamarinisti (Brava dhe/ose mentesha për dyert 

dhe/ose kriko xhami dhe/ose pasqyra dhe/ose meremetim 

llamarine dhe lyerje) 

Copë Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  24 F-V Pompë freksioni e sipërme dhe e poshtme Set 1 

  25 F-V Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  26 F-V Antifrize Litra 3 

 

2 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Mercedes Benz - Sprinter  Viti i prodhimit: 2003 

Targa: AA 026 ML Vellimi cilindrik: 2148 cm3 

Nr. Shasisë: WDB9036621R323979 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj 5w40 Litra 9 

  2 F-V FiltërVaji Copë 1 

  3 F-V FiltërAjri Copë 1 

  4 F-V Filtra Nafte Copë 1 

  5 F-V Gomina shpatulle para (poshte) Copë 4 

  6 F-V Sistemi i drejtimit (grup timoni) Copë 1 

  7 F-V Mirëmbajtje "frigoriferi" dhembushje me gaz Copë 1 
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  8 F-V Pompe freksioni e sipërmedhe/ ose e poshtme Set 1 

  9 F-V Ferrota freni para Kit 1 

  10 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  11 F-V Fshirese xhami Set 1 

  12 F-V 

Sistemi elektrik (paketa elektrike dhe /ose ndriçues 

dhe/ose dinamo dhe/ose motorrino dhe/ose 

impiantelektrik) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 

1 

  13 F-V 

Sistemi motorrik (Distributor faze dhe/osekëmbë motorri 

dhe/ose tensionues rrypi dhe/ose rrypdinamoje dhe/ose 

pulexho) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 

1 

  14 F-V 
Sherbime llamarinisti (Brava, mentesha për dyert, kriko 

xhami, pasqyra, meremetim llamarine dhe lyerje) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  15 F-V Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  16 F-V Antifrize Litra 3 

 

3 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Volkswagen Crafter   Viti i prodhimit: 2012 

Targa: AA 958 UB Vellimi cilindrik: 1968 cm3 

Nr. Shasisë:  WV1ZZZ2EZC6043938 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj 5w40 Litra 11 

  2 F-V FiltërVaji Copë 1 

  3 F-V FiltërAjri Copë 1 

  4 F-V Filtra Nafte Copë 1 

  5 F-V Ferrotafreni para Kit 1 

  6 F-V Ferrotafreni te pasme Kit 1 

  7 F-V Cepa për frena dore Set 1 

  8 F-V Gominashpatulle para (poshte) Copë 4 

  9 F-V Amortizatore te parë Copë 2 

  10 F-V Koka paraleli M+D Copë 2 

  11 F-V Koka zbare Copë 2 

  12 F-V Riparim rrjedhje vaji ne qafën e mbrapme te kollodokut Copë 1 

 13 F-V Riparim, pastrim, mbushje me gaz frigoriferi Copë 1 

 14 F-V Riparim i bazamentit te motorrit te poshtem te frigoriferit Copë 1 

 15 F-V Pulexho e motorrit te poshtem te frigoriferit Copë 1 

 16 F-V Fshires exhami Set 1 

 17 F-V Film I timonit Set 1 

 18 F-V Tamburo tegomave te para Set 1 

 19 F-V Tamburo te gomave te prapme Set 1 

  20 F-V 
Sistemi elektrik (paketaelektrike, ndriçues, dinamo, 

motorrino, impiante lektrik) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 
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  21 F-V Sisitemi i ushqimit me karburant (Pompë nafte, injektorë) 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  22 F-V 

Sistemi motorrik (Distributor faze, këmbë motorri, 

tensionuesrrypi, rryp dinamoje, pulexho, pompë uji, 

radiator, defer -pulexho-rryp) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  23 F-V 
Sherbime llamarinisti (Brava, mentesha për dyert, 

krikoxhami, pasqyra, meremetim llamarine dhe lyerje) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  24 F-V Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  25 F-V Antifrize Litra 3 

 

4 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: FORD TRANSIT Viti i prodhimit: 2020 

Targa: AB 094 BV Vellimi cilindrik: 1995 cm3 

Nr. Shasisë:  WF0EXXTTRELY58773 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 10 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër nafte Copë 1 

  4 F-V Filtër kabine Copë 1 

  5 F-V Filtër ajri Copë 1 

  6 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  7 F-V Ferrota freni të parapme Kit 1 

  8 F-V Antifrizë Litra 3 

  9 FV Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  10 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

 

5 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: FORD TRANSIT CUSTOM Viti i prodhimit: 2020 

Targa: AB 308 BV Vellimi cilindrik: 1995 cm3 

Nr. Shasisë:  WF0YXXTTGYLY85534 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 10 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër nafte Copë 1 

  4 F-V Filtër kabine Copë 1 

  5 F-V Filtër ajri Copë 1 

  6 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  7 F-V Ferrota freni të parapme Kit 1 

  8 F-V Antifrizë Litra 3 

  9 FV Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  10 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

6 
Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN JUMPER Viti i prodhimit: 2022 
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Targa: AB546IO Vellimi cilindrik: 1997 cm3 

Nr. Shasisë:  VF7YC2MFB12V21388 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 6.5 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 F-V Filtër nafte Copë 1 

  5 F-V Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Filtër ajri Copë 1 

 7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  8 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

7 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN BERLINGO Viti i prodhimit: 2023 

Targa: AB 652 MM Vellimi cilindrik: 1499 cm3 

Nr. Shasisë:  VR7EFYHT2PN544547 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 4.5 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 F-V Filtër nafte Copë 1 

  5 F-V Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Filtër ajri Copë 1 

 7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  8 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

8 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN JUMPER Viti i prodhimit: 2023 

Targa: AB 775 MJ Vellimi cilindrik: 2179 cc 

Nr. Shasisë:  VR7YBBPFBPG021615 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 6.5 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 F-V Filtër nafte Copë 1 

  5 F-V Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Filtër ajri Copë 1 

 7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  8 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

9 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Naftë 

Marka: Volkswagen Golf Kambio automatike 

Targa: AA 309 HJ   

Nr. Shasisë:  WVWZZ1JZXW161736   

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Filter Ajri Copë 1 

  2 F-V Filter Nafte Copë 1 
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  3 F-V Filter Vaji Copë 1 

  4 F-V Vaj 10w40 Litra 6 

  5 F-V Koke paraleli Copë 2 

  6 F-V Koke zbare Copë 2 

  7 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  8 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  9 F-V Këmbë motorri Copë 2 

  10 F-V Rryp faze motorri Set 1 

  11 F-V Pompë uji Set 1 

  12 F-V Suport amortizatori para Copë 2 

  13 F-V Suport amortizatori e pasme Copë 2 

  14 F-V Riparim"kondicioneri", kompresor dhe mbushje me gaz Copë 1 

  15 F-V Antifrize Litra 3 

  16 F-V Grushte te para  Copë 2 

  17 F-V 
Riparim i sistemit të furnizimit me karburant(rrugët e 

naftës) 
Copë 1 

  18 F-V Sistemi i emetimit te gazrave 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

 19 F-V Gomina Stabilizatori Copë 4 

  20 F-V Fshirese xhami Copë 2 

 

10 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Benzinë 

Marka: Skoda rapid Kambio automatike 

Targa: AA 065 UC 
Fuqia motorrike: 

1.0TSI/70kW 

Nr. Shasisë:  TMBEP4NH6J4545217 Viti i prodhimit: 2018 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Filter Ajri Copë 1 

  2 F-V Filter Vaji Copë 1 

  3 F-V Vaj 5w30 Litra 4 

  4 F-V Filter kondicioneri Copë 1 

  5 F-V Koke paraleli Copë 2 

  6 F-V Koke zbare Copë 2 

  7 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  8 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  9 F-V Antifrize Litra 3 

 

11 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Benzinë 

Marka: Skoda Fabia Kambio manuale 

Targa: AB 239 IL Fuqia motorrike: 81 Kw 

Nr. Shasisë:  TMBER6NW9P3011440 Viti i prodhimit: 2022 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Filter Ajri Copë 1 

  2 F-V Filter Vaji Copë 1 
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  3 F-V Vaj 0w20 Litra 4 

  4 F-V Filter kondicioneri Copë 1 

  5 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  6 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  7 F-V Antifrize Litra 3 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, numër 37 datë:15.07.2024. 

                                                                                           numër 44 datë:05.08.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k 

 

“AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k     L62311016C 
  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 930 000 (nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “Besnik Meçi” p.f 
 

  

“Besnik Meçi” p.f         L12407012R 
 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 868 800 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besnik Meçi” p.f, Tirane MEZEZ 

Autostrada Tirane-Durres, Km.5 Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 

2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, Rurale 2 Nr Pasurie 11/74, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 868 800 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa T.V.SH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj AK do të 

veprojë sipas parashikimeve të nenit 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nuka ka patur Ankesë. 
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